
Vojenské zařízení 55t2
Lázně BohdaneČ

Počel listů: 1

Přílohy: 1/1

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 23105001503
dílčí plnění č. 23225003790

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Český metrologický institut

Tychonova 1 Okružní 31

160 00 Praha 6 638 00 Brno
IČO: 60162694 Provádí pobočka: Oblastní inspektorát Brno
DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízeni 5512 IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016

Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Popis služby
MJ/

Množství
Celková cena
bez DPH v Kč

Celková cena

včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás kalibraci etalonů tlaku na základě RD. dle přílohy 104 379,00 126 298,59

Číslo RD objednatele: 23105001503.

Číslo RD zhotovitele: 0200-SM-U0001-23.

ID RD v Registru smluv: 21752345.

Spisové číslo RD: 9188/2023-551240.
Číslo akvizice RD' 5/2023-551240.
Seznam etalonů s nacenéním jejich zkalibrování je uveden v příloze

v Tabulce cenové kalkulace, která je součásti této Výzvy.

Místem plněni díla je VZ 551240 Lázně Bohdaneč.

Místem prováděni díla je provozovna zhotovitele.
RD byla uzavřena na základě Usneseni vlády ČR č.1291

ze dne 6.12.1999.

CELKEM s DPH 126 298,59 Kč

Smluvní, fakturační aplatebnípodmínky

Smluvní a platební podmínky dle uzavřené Rámcové dohody o provedení metrologického výkonu - kalibrace méřide! č.
23105001503.
Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední zúčastnčnou stranou. V případě ceny vyšší než 50 000,- Kč
bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejněni výzvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Číslo Rámcové dohody metrologického orgánu: 0200-SM-U0001-23, ÍD Rámcové dohody v Registru smluv: 21752345
Výzva k poskytnuti plnění č.: 13

S.Č.: 9188/2023-551240

Počet vyhotovených faktur: 2

Schválení výzvy

Se zněním výzvy a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele:

Razítko a podpis:

Datum: £ ] -0

Termín plnění: do 30.6.2023
Doprava: zajisti objednatel

Potvrzení výzvy -do 3prac. dnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za zhotovitele:

.

a podpis;__Razítko a podpis
Datum



VZ 551240 Lázně Bohdaneč

Příloha k výzvě č.: 23225003790

Seznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI. Název firmy:
počet měřidel: 4

Český metrologický institut
89 760,00 104 379,00 126 298,59

Poř.
č.

KČM název dle ISL název
měřidla typ měřidla Výr.číslo

počet ks, 
sad, 

hodin, 
výkonů

upřesnění poznámka
PL číslo číslo

záznamníku 
z RED

5512BG

položka 
ceníku ČMI

cena v Kč bez 
DPH

/ks.hod.výk

cena v Kč 
bez DPH 
celkem

cena v Kč s 
21% DPH

OPU čú.

1 0273010
001031

KALIBRÁTOR
TLAK.DPI605

Číslicový
kalibrátor
tlaku

DPI 605 1868/94-9 4 kalibrace rozsah
100 kPa až 2000 kPa

přesnost 0,05% z 
měřené hodnoty, 
přestavení rozsahu 
(100 až 200 a 200 až 
2000) kPa

-

4/40/4- 875 0977 4 873,00 19 492,00 23 585,32
7624

2 0273020
065023

TLAK. DH 4301 
60MPA

Tlakoměr
(DG)

Kalibrátor 
DG, typ DH 

4301 
60,OMPa

7064

1 kalibrace 1.rozsahu 
(1 měrka) 1 ks

-
4/40/4-876

0930 29 162,00 29 162,00 35 286,02

1 kalibrace 2.rozsahu 
(2 měrka) 1 ks 0930 29 162,00 29 162,00 35 286,026166

3 0209906
602491

MANOMETR
REF 100KPA 
XP2I

Referenční
etalonový
manometr

manometr 
digitální XP2Í 968992 1 přetlak - kalibrace

0 kPa až 2000 kPa

0-20% přesnost 
±0,02% z rozsahu, 
20-100% přesnosti 
0,1% z měřené 
hodnoty

5226
4/40/4-877 979 4 252,00 4 252,00 5 144,92

4 0113100
004981

TLAKOMÉR
ETALONOVÝ
FLUKE

Číslicový
kalibrátor

tlaku
6270A 4400003

1
kalibrace podtlak 
od-100 kPa do 100 
kPa

přesnost ±0,01 % z 
měřené hodnoty

3096
4/40/4-985

0975 7 437,00 7 437,00 8 998,77

1
přetlak - kalibrace
0 MPa až 7 MPa 
blok v.č. 4414022

přesnost ±0,01 % z 
měřené hodnoty

0975 7 437,00 7 437,00 8 998,77

1
přetlak - kalibrace
0 MPa až 20 MPa 
blok v.č. 4359032

přesnost ±0,01 % z 
měřené hodnoty

0975 7 437,00 7 437,00 8 998,77


